



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΛΩΡΙΔΟΣ

ΛΙΔΩΡΙΚΙ 11/06/2018

Αριθ. Πρωτ. 5103

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΩΡΙΔΑΣ έχοντας υπόψη του:

- 1) Τον συνταχθέντα και ψηφισθέντα με την αριθ. **232/2017** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου προϋπολογισμό του Δήμου, **χρήσης 2018** και την έγκριση αυτού με την αριθ. **2636/232951 / 04-01-2018** όμοια της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στερεάς Ελλάδας.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
- 3) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
- 4) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαίτερος των άρθρων 116, 118 και 120
- 5) Την ανάγκη προμήθειας των κατωτέρω ειδών για τις ανάγκες του Δήμου.
- 6) Την εγκεκριμένη και εξασφαλισμένη πίστωση ποσού 4.000 € σε βάρος του Κ.Α. 10-6634.001 οικ. έτους 2018 με τίτλο: **Προμήθεια Ειδών Καθαριότητας και θα χρησιμοποιηθεί το ποσό των (1.981,22 €)**
- 7) Την διάθεση πίστωσης από την Οικονομική Επιτροπή με την Αριθμ. 133/2018 απόφασή της.
- 8) Την υπ' Αριθμ. Πρωτ 4940 / 05-06-2018 Πρόσκληση του Δήμου μας προς QEVANI KASRTRIOTI
- 9) Την προσφορά του κ. QEVANI KASRTRIOTI.
- 10) Το γεγονός ότι έγινε ο έλεγχος σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 1 και 9 του Ν. 2690/99 και των άρθρων 14 και 58 του ν. 3852/10 και δεν συντρέχει λόγος κωλύματος και ασυμβίβαστου
- 11) Την περιγραφή της Οικ. Υπηρεσίας του Δήμου Λωρίδος

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

- 1) Εγκρίνουμε την Τεχνική περιγραφή 29-05-2018 της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Λωρίδος
- 2) Την απευθείας ανάθεση προμήθειας

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	55	2,20	121,00
2	ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ	45	3,70	166,50
3	ΥΓΡΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ	15	2,75	41,25
4	ΥΓΡΟ ΚΑΘ. ΤΖΑΜΙΩΝ	16	2,45	39,20
5	ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (ΠΑΠΙ)	24	2,49	59,76
6	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ	80	1,45	116,00
7	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ	40	2,75	110,00
8	ΧΛΩΡΙΝΗ ΡΕΥΣΤΗ 2 KG	45	1,70	76,50
9	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡ. ΜΙΚΡΕΣ	80	0,49	39,20
10	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡ. ΠΙΓΑΣ	40	2,75	110,00
11	AQUAFORTE	20	1,25	35,00
12	ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΡΤΙΝΗ	15	4,45	66,75
13	ΠΑΤΑΚΙ ΕΙΣΟΔΟΥ	15	4,99	74,85
14	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΠΑΖΩΝ	25	3,90	97,50
15	ΥΓΡΟ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4lt	10	3,60	36,00
16	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 100 ΤΜΧ/ΚΟΥΤΙ	9	6,75	60,75
17	ΑΝΤΑΛ/ΚΟ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ	10	1,50	15,00
18	ΑΝΤΑΛ/ΚΟ ΣΦΟΥΓΓ/ΣΤΡΑΣ ΚΑΡΩ ΠΙΓΑΣ	10	1,60	16,00
19	ΚΟΝΤΑΡΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜ. ΣΦΟΥΓΓ/ΣΤΡΑΣ	10	2,90	29,00
20	ΒΑΣΗ ΕΠΑΓΓ. ΣΦΟΥΓΓ/ΣΤΡΑΣ	10	2,50	25,00
21	ΚΟΥΒΑΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ	7	5,50	38,50
22	ΚΑΡΟΤΣΙ ΓΙΑ ΣΦΟΥΓΓ/ΜΑ ΜΕ ΠΡΕΣΣΑ	4	56,00	224,00
			ΣΥΝΟΛΟ:	1.597,76
			ΦΠΑ 24%	383,46
			ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	1.981,22

Στον προμηθευτή **QEVANI KASTRIOT ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ ΑΦΜ : 301510124 Δ.Ο.Υ.
ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ – ΑΜΦΙΣΣΑΣ Δ/ΝΣΗ ΛΙΔΩΡΙΚΙ Τ.Κ. 33053 ΤΗΛ. 2266032025 .**

- 3) Την έκδοση χρημ. εντάλματος σε βάρος της με Κ.Α. 10-6634.001 πίστωσης του προϋπ. οικον. έτους 2018 ποσού χιλίων εννιακοσίων ογδόντα ένα ευρώ και 22 λεπτά (1.981,22 €) με το ΦΠΑ στο όνομα του παραπάνω δικαιούχου βάσει των ισόποσων τιμολογίων του και των συνημμένων σχετικών δικαιολογητικών.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΑΠΕΝΤΖΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ